ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

๑.  ชื่อโครงการ  ชุดปฏิบัติการคอมพิวเตอร์เพื่อการจัดการทรัพยากรอาคาร  จ านวน ๔  ชุด 
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
รัตนโกสินทร์          .       
๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๓,๖๒๐,๐๐๐ บาท (สามล้านหกแสนสองหมื่นบาทถ้วน)       
๓.   วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)     ๑๑  ธันวาคม  ๒๕๕๗             .                                            
       เป็นเงิน   ๓,๖๒๐,๐๐๐  บาท             ราคา/หน่วย             -           . 
๔.    แหล่งที่มาของราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)